
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr. 582 

privind modificarea Dispoziției nr. 529/31.07.2024 privind constituirea comisiei de evaluare pentru 

atribuirea „Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de transport persoane prin curse 

regulate în aria teritorială de competență a județului Constanța-LOT3: Grupa 03” prin procedura de 

negociere fără invitație prealabilă la o procedură concurențială de ofertare 

 

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Dispoziția nr. 529/31.07.2024 privind constituirea comisiei de evaluare pentru atribuirea „Contractului 

de delegare a gestiunii serviciului public de transport persoane prin curse regulate în aria teritorială de 

competență a județului Constanța-LOT3: Grupa 03” prin procedura de negociere fără invitație prealabilă la o 

procedură concurențială de ofertare; 

- Referatul nr. 26328/27.08.2024 al Direcției Generale Economico-Financiare; 

- Prevederile Cap.IV Modificarea, completarea, abrogarea și alte evenimente legislative, art. 59 din 

Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, cu modificările 

și completările ulterioare; 

- Prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

DISPUN: 

 

Articol unic. - Se modifică Dispoziția nr. 529/31.07.2024 privind constituirea comisiei de evaluare 

pentru atribuirea „Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de transport persoane prin curse 

regulate în aria teritorială de competență a județului Constanța-LOT3: Grupa 03” prin procedura de negociere 

fără invitație prealabilă la o procedură concurențială de ofertare, după cum urmează: 

 În cuprinsul articolului 1 al Dispoziției,  

- Membrul „Iordache Silvia – Inspector, Serviciul Venituri, Buget și Evidență Bugetară, Direcția 

Generală Economico-Financiară” se înlocuiește cu membrul „Klosz Loredana – Consilier, Serviciul Financiar-

Contabilitate, Direcția Generală Economico-Financiară”; 

- Membrul de rezervă „Iacob Mirela – Consilier, Serviciul Venituri, Buget și Evidență Bugetară, 

Direcția Generală Economico-Financiară” se înlocuiește cu membrul de rezervă „Stoianov Alina Mihaela – 

Inspector, Serviciul Financiar-Contabilitate, Direcția Generală Economico-Financiară”. 

Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, 

comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, persoanelor nominalizate, precum şi Biroului 

Informatică în vederea publicării, în Monitorul Oficial Local.  

 

                                                                                                         Constanţa, 11.09.2024. 

 

              Președinte,                                                                                  Contrasemnează, 

             MIHAI LUPU                                                                             Secretar General al Județului 

                                                                                                                   NESRIN GEAFAR 


